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TERVETULOA MOV(I)ES ON ICE IV -IMPROVISAATIOKILPAILUUN 4.5.2024 
 
Nurmijärven Taitoluistelijat NTL ry kutsuu seuranne luistelijoita Mov(i)es on Ice IV -improvisaatiokilpailuun 
lauantaina 4.5.2024 Klaukkalan jäähalliin. Ennen improvisaatiokilpailua järjestetään aikuisten 
ohjelmakatselmus 
 
Improvisaatiokilpailuissa kilpaillaan elokuvamusiikkeja ilmaisten – tulkittavat musiikit selviävät vasta 
kilpailusuorituksen aikana. Tuomarit arvioivat musiikkiin eläytymistä ja musiikin teeman tulkintaa. Myös  
paras elokuvateemainen puku palkitaan. 
 
 
Paikka   Klaukkalan jäähalli (harjoitushalli), Lepsämäntie 12, 018200 Klaukkala. 
 
Aika ja Kilpailusarjat 

 
Kilpailu järjestetään lauantaina 4.5 ja jääaikaa on varattu klo 12-15. Kilpailu aloitetaan aikuisten 
sarjasta, josta edetään sarja kerrallaan. Tarkempi aikataulu julkaistaan kilpailuvahvistuksessa.  
 
Kilpaluistelijat – Kilparyhmissä harjoittelevat tai aiemmin kilpailleet luistelijat 

- jaetaan iän mukaan pienempiin sarjoihin tarpeen mukaan 
 
Harrasteluistelijat – Harrasteryhmissä luistelevat luistelijat, joilla ei ole kilpaluistelutaustaa 

- jaetaan iän mukaan pienempiin sarjoihin tarpeen mukaan 
 
Aikuisluistelijat 
 
 

 
Kilpailusäännöt  
 
Kilpailun säännöt ovat seuraavat: 
 
Luistelijaryhmät. Luistelijat jaetaan sarjoittain ryhmiin. Ryhmien koko, ryhmästä jatkoon pääsevien määrä ja 
jatkoryhmien määrä riippuvat sarjaan ilmoittautuneiden luistelijoiden määrästä.  
Tarkemmat tiedot ilmoitetaan kilpailuvahvistuksessa.  
 
Kilpailusuoritus ja kilpailun kulku. Ennen ensimmäistä kilpailusuoritusta ryhmillä on jäällä 2  
minuutin verryttelyaika. Kilpailusuorituksessa luistelijat voivat tehdä hyppyjä ja piruetteja, mutta  
tuomarit eivät arvioi niiden laatua tai onnistumista. Taaksepäin vaakaliuku on turvallisuussyistä  
kielletty. Arvioijat valitsevat kustakin ryhmästä jatkoon/finaaliin pääsevät luistelijat.  
 
Musiikit. Kilpailujärjestäjä valitsee elokuvamusiikit, joita ei kerrota luistelijoille etukäteen.  
Kullekin luisteluryhmälle soitetaan musiikkia kolmesta eri elokuvasta, kutakin noin minuutin  
verran. Kappaleiden välissä pidetään n. 5 sekunnin tauko.  
 
Kilpailuasu. Luistelijat voivat pukeutua haluamallaan tavalla – paras elokuvateemainen puku  



 

 

sarjoittain palkitaan! Puvusta ei saa pudota mitään jäälle eikä puku muuten saa aiheuttaa häiriötä tai vaaraa 
muille kilpailijoille. Luistelijoiden tulee kilpailupaikalla kiinnittää pukuun järjestäjien antama numerolappu 
luistelijoiden tunnistamista ja arviointia varten.  
 
Arviointi. Arvioijat arvioivat kilpailijoiden musiikkiin eläytymistä ja musiikin teeman tulkintaa  
sekä kiinnittävät huomiota esittämisen monipuolisuuteen, liikkeiden ja vartalon hallintaan sekä  
rytmitajuun, eleisiin ja ilmeisiin. 
 
Arvioijat 

Kilpailun arvioijina toimivat ammattikoreografi, liikunta-alan yrittäjä Evelina Lorek ja 
Ntl:n oma kasvatti Katri Laakso, entinen SM-tason yksinluistelija ja kansallinen yksinluistelun 
tuomari.  

  
Ilmoittautuminen ja osallistumismaksu 

 
Ilmoittauduthan kilpailuun 12.4.-20.4.2024 osoitteessa www.nurmijarventaitoluistelijat.fi (linkki 
etusivulla). Seurat voivat myös halutessaan ilmoittaa luistelijat koostetusti sähköpostilla, jossa 
tulee näkyä luistelijan nimi, kilpailusarja (kilpaluistelijat, harrasteluistelijat), syntymävuosi, 
huoltajan nimi ja puhelinnumero sekä laskutusta varten seuran tiedot. Kilpailu täytetään 
ilmoittautumisjärjestyksessä.  
Huomaathan, että ilmoittautumisella luistelija huoltajineen hyväksyy sen, että luistelijan nimi ja  
sijoittuminen sarjassa julkaistaan kilpailusivuilla (ilmoittautuneet, luistelujärjestys ja tulokset).  
  
Kilpailumaksu 35 €/luistelija (sis.tuomarikulut). Lasku lähetetään ilmoittautumisajan päätyttyä 
ja tulee olla maksettuna ennen kilpailua. Mikäli seura ilmoittaa luistelijat koostetusti 
sähköpostitse, lasku lähetetään seuralle sähköpostitse. 
 

Kilpailuvahvistus ja luisteluryhmät 

Julkaisemme tarkemman aikataulun ja luisteluryhmät kilpailusivuilla 27.4.2024 

Jäähalliin saapuminen ja kilpailuun valmistautuminen 

Ilmoittauduthan jäähalliin tullessasi kilpailutoimistossa. Jaamme luistelijat sarjoittain 
pukukoppeihin ja varaamme nuorimpien luistelijoiden sarjojen pukukoppeihin koppiemot 
auttamaan kilpailijoita kilpailuun valmistautumisessa. Toivomme, etteivät vanhemmat mene 
pukukoppeihin vaan antavat kilpailijoille valmistautumisrauhan. 

Palkintojenjako  
 Palkitsemme sarjojen kolme parasta sekä parhaan pukeutujan. Lisäksi kaikki osallistujat saavat 

arvioijien kirjallisen palautteen esiintymisestään. 
 

Jaamme palkinnot jäähallin toisessa kerroksessa. Laitamme tulokset nähtäville myös 
kilpailusivulle.  
 

Peruutukset  
Ilmoitathan mahdollisesta peruutuksesta sähköpostitse osoitteeseen ntl.tiinam@gmail.com. 
Emme peri osallistumismaksua, jos osallistuminen perutaan viimeistään 24.4.2023 tai 
myöhemmin toimittaessanne peruutuksen yhteydessä lääkärintodistuksen. 

 
 
Vakuutusturva   
 

Emme vakuuta kilpailuun osallistuvia luistelijoita  

 
 



 

 

Katsojat    
 

Kilpailua pääsee seuraamaan toisen kerroksen parvekkeelta, ei sisäänpääsymaksua. 
 
 
Yhteystiedot 
 Lisätietoja saat osoitteesta ntl.kilpailuvastaavat@gmail.com sekä seuran internet-sivuilta 

www.nurmijarventaitoluistelijat.fi (Kilpailut, NTL järjestää). Kilpailun aikana yhteydenotot 
puhelimitse p. 040 1599 089/Tiina Maltolahti, toiminnanjohtaja 

 
Jakelu 
 Suomen taitoluisteluseurat. Kutsut lähetetään sähköpostitse lähialueen yksinluisteluseuroille, 

mutta luistelijat kaikista seuroista niin Suomesta kuin ulkomailta ovat tervetulleita 
osallistumaan.  

 
 

 
 

Tervetuloa viihtymään jäälle! 
  
  

http://www.nurmijarventaitoluistelijat.fi/

